
USEIN KYSYTYT KYSYMYKSET  
  
Näyttelyn perustiedot   
   

Missä ja milloin LEGO® Jurassic World: The Exhibition järjestetään?   

LEGO® Jurassic World: The Exhibition järjestetään Malmin jäähallissa Helsingissä 6.6.– 

6.9.2026. Lisätiedot saapumisesta löydät alempaa.   

Päiväkohtaiset aukioloajat ja vapaat vierailuajat näet lipunmyyntisivulta.   

   

Mikä LEGO® Jurassic World: The Exhibition on?   

LEGO® Jurassic World: The Exhibition on koko perheen elämyksellinen näyttely, jossa 

Jurassic World -maailma herää henkiin miljoonista LEGO® palikoista rakennettuna. 

Näyttely vie kävijät elokuvista tuttuihin ympäristöihin, näyttävien LEGO® rakennelmien 

keskelle ja koko perheelle sopivan seikkailun äärelle.   

   

Kenelle näyttely sopii?   

Näyttely sopii lapsille, aikuisille, LEGO®-rakentelusta kiinnostuneille ja Jurassic World 

faneille. Helposti lähestyttävä koko perheen kokemus tarjoaa lapsille dinosauruksia, 

rakentelua ja seikkailua, mutta myös aikuisille runsaasti nähtävää näyttävien 

LEGO®rakennelmien, yksityiskohtien ja Jurassic World -teemaisten kohtausten kautta.   

   

Kuinka kauan vierailu kestää?   

Vierailuun kannattaa varata noin 60 minuuttia. Kesto voi vaihdella sen mukaan, kuinka 

paljon vierailija käyttää aikaa rakentelupisteillä, valokuvaamiseen ja näyttelyn 

yksityiskohtiin tutustumiseen.    

   

Mitä näyttelyssä voi tehdä?   

Näyttelyssä voi kulkea ikonisten Jurassic World -porttien läpi, kohdata näyttäviä 

LEGO®dinosauruksia, tutkia kuvauksellisia näyttelyalueita ja osallistua LEGO®-

rakentelutehtäviin: vapaassa käytössä on yli kaksi miljoonaa LEGO®-palikkaa. Kävijät 

voivat muun muassa rakentaa omaa Jurassic World -saarta, osallistua 

mysteerimosaiikkiin, luoda hybrididinosauruksia ja rakentaa LEGO®-auton, jolla paeta t-

rexiä.   

   

Liput   
   

Mistä lippuja voi ostaa?   



Liput LEGO® Jurassic World: The Exhibition -näyttelyyn myy näyttelyn virallinen 

lipunmyyntikumppani Lippu.fi. Suosittelemme ostamaan liput ennakkoon verkosta, jotta 

saat varattua sinulle sopivan päivän ja vierailuajan.  https://www.lippu.fi/lego-jurassic-world-the-

exhibition    

   

Pitääkö minun valita tietty vierailuaika?   

Kyllä. Liput myydään tietylle päivälle ja kellonajalle. Saavuthan paikalle varaamasi ajan 

mukaisesti, jotta sisäänpääsy sujuu helposti ja vierailu sujuu ilman odottelua.   

   

Miten toimin, jos myöhästyn ostamastani vierailuajasta?   

Ei hätää. Saavuthan paikalle mahdollisimman pian, niin ohjaamme sinut sisään 

seuraavaan vapaaseen vierailuaikaan. Ruuhkaisina hetkinä sisäänpääsyä voi joutua 

odottamaan hetken.   

Jos olet tulossa selvästi varaamaasi aikaa myöhemmin, voit tarkistaa lipunmyyntisivulta, 

onko haluamallesi ajankohdalle vielä lippuja saatavilla. Huomioithan kuitenkin, että 

saatavuustilanne voi muuttua nopeastikin.   

Jos saavut alkuperäistä varaustasi kalliimpaan vierailuaikaan, esimerkiksi klo 12.00–14.00 

ruuhka-ajalle, hinnanerotus maksetaan paikan päällä.   

   

Voiko lippuja ostaa paikan päältä?   

Lippuja voi ostaa paikan päältä, jos valitulle ajankohdalle on vielä tilaa. Suosittelemme 

kuitenkin ostamaan liput ennakkoon, sillä suosituimmat päivät ja kellonajat voivat täyttyä 

etukäteen.   

   

Pitääkö lippu tulostaa?   

Ei tarvitse. Sähköinen lippu riittää. Voit näyttää lipun mobiililaitteesta sisäänkäynnillä.   

   

Voinko vaihtaa tai palauttaa lipun?   

Voit siirtää lippusi toiseen vapaaseen vierailuaikaan viimeistään 24 tuntia ennen 

alkuperäistä vierailuaikaa Lippu.fi:n kautta. Lipun siirrot ja mahdolliset palautukset 

määräytyvät Lippu.fi:n ja tapahtuman ehtojen mukaisesti. Lippuihin, maksuihin ja tilauksiin 

liittyvissä kysymyksissä palvelee Lippu.fi:n asiakaspalvelu. Vaihtomaksu 15€/tilaus.  

Huomioithan, että lippumuutoksia koskevia pyyntöjä voi tehdä vain lipun alkuperäinen 

ostaja.   

Lippu.fi asiakaspalvelu   

• Puhelin: 0600 900 900   
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• Palveluajat: ma-la 9-19 (poikkeukset mahdollisia) 

• Puhelun hinta: 2 € / alkava minuutti + mpm / pvm. Jonotuksesta peritään 

normaali puhelumaksu oman liittymäsopimuksen mukaisesti.   

Jos sinun täytyy siirtää lippua lyhyemmällä varoitusajalla esimerkiksi sairastapauksen 

vuoksi, ole yhteydessä näyttelyn asiakaspalveluun mahdollisimman pian.   

   

Tarvitseeko pieni lapsi oman lipun?   

Alle 3-vuotiaat lapset pääsevät maksutta maksavan aikuisen seurassa.   

   

Onko saatavilla perhelippuja?   

Kyllä. Perhelippu sisältää sisäänpääsyn neljälle henkilölle, joista enintään 2 voi olla yli 

18vuotiaita.   

   

Saapuminen   
   

Miten näyttelyyn pääsee?   

Näyttely järjestetään Malmin jäähallissa osoitteessa Talttakuja 6, 00700 Helsinki. Paikalle 

pääsee julkisilla, autolla, pyörällä tai kävellen.   

• Lähin juna-asema on Malmin asema, josta on näyttelypaikalle noin 1,5 

kilometriä. Malmin asemalta kulkee myös useita bussiyhteyksiä aivan hallin 

läheisyyteen   

• Helsingin päärautatieasemalta pääsee Malmin jäähallin viereen bussilinjalla 

77 noin 35 minuutissa.   

   

Onko paikalla pysäköintiä?   

Kyllä. Malmin jäähallin edessä on iso pysäköintialue, jota operoi EuroPark. Muistathan 

maksaa pysäköinnin ennen siirtymistä jäähallin sisätiloihin.   

   

Kuinka aikaisin paikalle kannattaa saapua?   

Suosittelemme saapumaan paikalle noin 5–10 minuuttia ennen omaa sisäänpääsyaikaa.   

   

   



Vierailu   
   

Saako näyttelyssä ottaa kuvia ja videoita?   

Kyllä. Näyttelyssä saa kuvata ja ikuistaa omat suosikkihetket. Kuvat ja videot saa 

mielellään jakaa myös somessa – tägää meidät mukaan! Huomioithan muut vierailijat 

kuvatessasi.   

   

Saako rakennelmiin koskea?   

Näyttelyn valmiisiin rakennelmiin ja malleihin ei saa koskea, ellei opasteissa tai 

henkilökunnan ohjeissa erikseen toisin kerrota. Interaktiivisilla rakennuspisteillä saa 

luonnollisesti rakentaa ja osallistua.   

   

Voiko näyttelyyn tulla lastenvaunujen kanssa?   

Lastenvaunujen kanssa voi saapua paikalle. Ruuhkaisina aikoina henkilökunta voi ohjata 

jättämään vaunut niille osoitetulle alueelle vierailun ajaksi.   

   

Onko näyttely esteetön?   

Näyttelytila on pääosin saavutettava. Tilassa voi kuitenkin esiintyä matalia kynnysreunoja.   

Saavutettavat WC-tilat löytyvät sekä ensimmäisestä että toisesta kerroksesta. Toiseen 

kerrokseen pääsee inva-hissillä henkilökunnan avustamana.   

Avustaja pääsee näyttelyyn maksutta avustettavan henkilön mukana. Tämä koskee myös 

viittomakielen tulkkeja.    

Huomioithan, että tilassa ei ole induktiosilmukkaa.   

   

AVUSTAJAKÄYTÄNNÖT:    

Avustaja maksutta   

Avustaja pääsee näyttelyyn maksutta asiakkaan seurassa. Avustajan tarve tulee 

pyydettäessä todistaa tapahtuman sisäänkäynnillä, esimerkiksi EU:n vammaiskortilla.   

Pyörätuoliliput   

Pyörätuolilipun voit ostaa Lippu.fi-verkkokaupasta. Pyörätuolilippuun sisältyy avustajan 

pääsy näyttelyyn. Avustajalle ei tulostu erillistä lippua, vaan hän saapuu näyttelyyn 

yhdessä pyörätuolilipun haltijan kanssa.  Muut avustajaa tai tulkkia käyttävät 

asiakkaat   

Osta itsellesi sopiva lippu (esim. aikuinen, lapsi, alennusryhmä tai perhelippu) 

verkkokaupasta, ja avustaja/tulkki pääsee samalla lipulla seurassasi näyttelyyn.   

   



Onko näyttelyssä ääni-, valo- tai videotehosteita?   

Kyllä. Näyttelyssä on ääni-, valo- ja videotehosteita sekä hämärämpiä tiloja. Jos olet 

herkkä voimakkaille valoille, äänille tai aistiärsykkeille, huomioithan tämän vierailua 

suunnitellessasi.   

   

Saako näyttelyyn tuoda omia eväitä?   

Omien eväiden syöminen näyttelykierroksen aikana ei ole sallittua. Oma vesipullo on 

sallittu. Näyttelyn yhteydessä on mahdollisuus ostaa pientä välipalaa ja juotavaa.   

   

Onko näyttelyssä myymälä?   

Kyllä. Näyttelyn yhteydessä on myymälä, josta voi ostaa teemaan sopivia tuotteita ja 

matkamuistoja.   

   

Voiko näyttelyyn tuoda lemmikin?   

Lemmikkien tuominen näyttelyyn ei ole sallittua. Opas- ja avustajakoirat ovat tervetulleita.   

   

   

Ryhmät ja asiakaspalvelu   
   

Voiko näyttelyyn tulla ryhmän kanssa?   

Kyllä. Ryhmät ovat tervetulleita näyttelyyn.   

Pyydämme yli 20 hengen ryhmiä olemaan yhteydessä tähän osoitteeseen.   

asiakaspalvelu@fullsteam.fi   

   

Sopiiko näyttely päiväkodeille ja kouluille?   

Kyllä. Näyttely sopii myös päiväkoti-, koulu- ja harrasteryhmille. Ryhmävierailuista voi 

tiedustella etukäteen asiakaspalvelusta.    

   

Keneen otan yhteyttä, jos minulla on kysyttävää?   

Lippuihin, maksuihin ja tilauksiin liittyvissä kysymyksissä ole yhteydessä Lippu.fin 

asiakaspalveluun.    

Vierailuun, saapumiseen ja käytännön järjestelyihin liittyvissä kysymyksissä voit olla 

yhteydessä tapahtuman asiakaspalveluun: asiakaspalvelu@fullsteam.fi   

  


